A\ ~4
TUBOS REUNIDOS, S.A.

COMISION NACIONAL DEL
MERCADO DE VALORES (CNMV)
ATT. SR DIRECTOR DEL AREA DE MERCADOS

Amurrio, 5 de octubre de 2016

Muy Sres. nuestros:

De acuerdo con lo establecido en la Circular 3/2007, de 19 de diciembre,
de la CNMV, informamos del saldo de la cuenta de valores y de la cuenta de
efectivo, asi como el detalle de las operaciones de autocartera realizadas en
virtud del Contrato de Liquidez con Norbolsa en el TERCER TRIMESTRE de
2016, es decir desde el 1 de julio hasta el 30 de septiembre de 2016:

1.- Saldo de la cuenta de valores el 30-06-2016: 563.771 acciones
2.- Saldo de la cuenta de valores el 30-09-2016: 483.193 acciones
3.- Saldo de la cuenta de efectivo el 30-06-2016: 177.937,83 euros
4.- Saldo de la cuenta de efectivo el 30-09-2016: 225.787,40 euros

5. Detalle de las operaciones realizadas en el TERC ER TRIMESTRE de
2016:

Fecha Valor Tipo Mer Titulos Precio n;;eg,\:g
01/07/2016 % VENTA MC 27.184 0,58 15.740,47
01/07/2016 % COMPRA MC 11.237 0,58 -6.531,04
01/07/2016 % COMPRA MC 2.000 0,595 -1.195,74
04/07/2016 % VENTA MC 2.000 0,59 1.174,27
04/07/2016 S=1E% COMPRA  MC 1000 0585  -590,59

04/07/2016 AC.TUBOS COMPRA MC 1.000 0,59 -595,59
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VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

6.419

3.581

7.950

2.050

2.233

3.767

3.000

1.317

1.683

6.500

6.500

5.000

11.500

5.000

2.372

10.000

10.372

3.056

2.024

7.286

11.000

1.900

5.000

7.000

1.782

0,65
0,655
0,655

0,67

0,67
0,665
0,665
0,675

0,68

0,68
0,685

0,69

0,68
0,675
0,675

0,67

0,67
0,665
0,665

0,67

0,67
0,675
0,665

0,66

0,665

4.161,98
2.339,55
-5.219,03
-1.379,28
1.490,30
2.498,88
-2.000,94
-894,64
-1.150,16
4.409,29
4.441,75
3.440,63
-7.835,37
-3.384,28
1.595,28
6.686,17
-6.963,41
2.026,30
-1.351,73
4.870,28
-7.384,74
1.276,74
-3.334,21
4.609,02

1.179,31



19/08/2016

19/08/2016

19/08/2016

19/08/2016

22/08/2016

22/08/2016

22/08/2016

22/08/2016

23/08/2016

23/08/2016

23/08/2016

23/08/2016

23/08/2016

23/08/2016

23/08/2016

24/08/2016

24/08/2016

24/08/2016

24/08/2016

25/08/2016

25/08/2016

25/08/2016

25/08/2016

25/08/2016

25/08/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

10.000

5.000

10.000

5.000

5.000

1.500

2.426

5.000

5.450

1.100

10.008

2.300

1.500

2.072

3.000

11.896

10.507

5.000

3.556

7.700

5.200

4.000

1.000

1.000

4.000

0,675
0,66
0,655
0,665
0,67
0,665
0,66
0,66
0,665
0,655
0,66
0,66
0,665
0,67
0,67
0,67
0,67
0,665
0,665
0,67
0,67
0,665
0,66
0,66

0,665

-6.763,90
-3.309,18
6.536,38
3.315,79
-3.359,24
-1.003,19
1.595,33
-3.309,18
3.614,65
-726,12
6.591,58
-1.523,81
-1.003,19
1.382,46
-2.015,93
-7.985,89
7.025,40
3.315,80
-2.370,76
-5.170,72
3.474,57
-2.666,42
-665,61
654,39

2.653,59



26/08/2016

26/08/2016

26/08/2016

26/08/2016

29/08/2016

29/08/2016

29/08/2016

29/08/2016

29/08/2016

29/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

31/08/2016

31/08/2016

31/08/2016

31/08/2016

31/08/2016

31/08/2016

31/08/2016

31/08/2016

31/08/2016

01/09/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

10.500

3.500

2.500

1.373

2.500

13.000

2.247

5.753

5.505

3.000

10.000

10.000

5.727

4.000

4.000

1.000

10.000

4.000

22

5.000

4.978

5.000

3.000

3.000

5.000

0,67
0,67
0,665
0,665
0,68
0,685
0,695
0,69
0,685
0,69
0,7
0,7
0,705
0,71
0,71
0,725
0,72
0,72
0,73
0,725
0,71
0,7
0,7
0,705

0,695

-7.049,28
2.338,99
1.656,65

-918,72
1.694,14
8.888,15
1.555,85
3.959,48

-3.780,74

-2.075,95
6.985,76

-7.014,24
4.027,36
2.833,32

-2.846,68

719,38

-7.214,51

2.873,26
11,96

-3.634,62
3.524,89
3.490,55

-2.105,95
2.109,04

3.465,59



01/09/2016

01/09/2016

01/09/2016

01/09/2016

02/09/2016

02/09/2016

02/09/2016

02/09/2016

02/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

07/09/2016

07/09/2016

07/09/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

5.000

7.700

13.000

5.300

7.514

5.000

12.486

10.000

5.000

10.757

6.070

6.000

5.243

5.172

4.000

9.900

9.900

5.000

5.000

4.000

5.000

1.000

5.000

851

9.616

0,7
0,7
0,695
0,69
0,705
0,705
0,69
0,69
0,695
0,705
0,7
0,715
0,715
0,705
0,7
0,7
0,71
0,71
0,72
0,715
0,715
0,725
0,715
0,715

0,725

-3.509,45
5.377,96
-9.052,02
3.647,34
-5.309,28
3.515,52
-8.631,79
6.885,89
3.465,60
-7.598,73
4.238,53
4.279,49
-3.758,54
3.636,61
-2.806,62
6.915,86
-7.043,28
3.540,48
-3.609,58
2.853,28
-3.584,56
719,38
3.565,46
-614,07

6.957,40



07/09/2016

07/09/2016

07/09/2016

07/09/2016

07/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

1.169

1.438

14.034

5.000

2.529

16.000

10.000

6.000

6.000

6.000

6.214

6.000

5.000

5.000

5.487

4.513

4.786

4.000

4.000

5.000

5.000

10.000

7.166

3.715

5.000

0,72
0,73
0,73
0,74
0,77
0,775
0,775
0,78
0,785
0,785
0,785
0,785
0,79
0,795
0,795
0,8
0,8
0,805
0,805
0,78
0,79
0,78
0,785
0,78

0,77

-847,33
1.044,04
-10.263,51
3.690,28
1.941,41
12.378,36
-7.765,28
-4.691,06
4.698,90
-4.721,11
4.866,65
-4.721,11
3.939,94
3.964,90
-4.372,79
-3.619,99
3.818,90
-3.229,08
3.210,94
-3.910,00
-3.960,06
-7.815,34
5.612,95
2.890,93

-3.859,92



12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

13/09/2016

13/09/2016

13/09/2016

13/09/2016

13/09/2016

13/09/2016

13/09/2016

13/09/2016

13/09/2016

14/09/2016

14/09/2016

14/09/2016

14/09/2016

14/09/2016

14/09/2016

14/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

9.119

5.000

5.000

5.000

5.000

9.112

5.000

14.000

3.888

1.000

10.000

5.000

11.576

12.000

8.000

5.424

3.000

9.000

9.000

10.242

21.642

5.000

5.642

7.758

7.000

0,77
0,775
0,775
0,795
0,795
0,785
0,785
0,775
0,775

0,79

0,78

0,78
0,765
0,765

0,76
0,755

0,76

0,77

0,77

0,78
0,775
0,785
0,775

0,77

0,77

7.007,36
3.865,04
-3.884,96
3.964,90
-3.985,10
7.138,48
-3.935,03
10.869,52
3.004,42
784,36
7.784,66
-3.910,00
8.838,86
-9.197,24
-6.092,98
4.084,86
2.274,00
6.915,86
-6.944,14
7.973,16
16.800,19
3.914,97
4.361,91
5.960,82

-5.402,04



16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

21/09/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

9.000

9.000

10.000

10.000

5.000

10.000

5.000

10.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

4.000

10.918

9.082

12.000

5.000

8.000

7.613

4.000

2.000

387

953

0,765
0,765
0,76
0,76
0,735
0,745
0,75
0,75
0,76
0,76
0,77
0,78
0,78
0,755
0,765
0,78
0,765
0,78
0,775
0,75
0,75
0,76
0,745
0,755

0,77

-6.899,09
6.870,92
7.584,94

-7.615,06

-3.684,68
7.435,15
3.740,21

-7.514,93

-3.809,86
3.790,14
3.840,08
3.890,00

-3.910,00

-3.784,83
3.051,15
8.499,72
6.933,57

-9.377,47

-3.884,96

-6.012,87
5.697,27

-3.048,81

-1.495,82

288,09

-739,44



21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

4.000

18.419

13.419

a7

8.581

13.581

3.486

26.574

7.004

16.996

6.060

6.000

1.782

5.000

10.000

12.000

9.218

12.000

10.000

22.000

22.000

5.000

5.000

7.000

7.000

0,75
0,755
0,76
0,75
0,76
0,755
0,765
0,76
0,76
0,77
0,765
0,755
0,755
0,77
0,77
0,765
0,765
0,76
0,76
0,735
0,735
0,74
0,745
0,745

0,74

2.993,08
13.882,66
-10.217,06
-39,35
6.507,98
-10.272,38
2.660,37
20.163,92
-5.334,98
-13.109,50
-4.646,90
4.519,15
-1.351,18
3.840,08
-7.715,20
9.162,78
-7.066,09
-9.137,14
7.584,94
16.143,23
-16.196,82
3.690,28
-3.734,76
5.203,22

-5.191,75



27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

28/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

29/09/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

9.000

5.343

8.000

5.000

680

4.023

14.000

10.000

5.000

5.000

14.780

12.216

22.784

20.220

5.000

9.489

5.000

10.000

3.000

3.903

14.805

12.011

3.695

1.097

5.000

0,75
0,75
0,745
0,74
0,735
0,735
0,725
0,725
0,72
0,72
0,73
0,73
0,725
0,725
0,74
0,74
0,745
0,75
0,755
0,755
0,76
0,765
0,765
0,77

0,77

-6.763,90
3.997,11
5.947,18

-3.709,72

494,23

-2.963,77

10.131,45

-7.264,59

-3.609,58
3.590,42

10.769,97

-8.934,55

-16.545,68

14.634,77
3.690,28

-7.036,13
3.715,24
7.485,07
2.259,02

-2.953,61

11.231,74

-9.205,67
2.820,02

-850,34

3.840,08



30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS
AC.TUBOS
REUNIDOS

VENTA

MC

COMPRA MC

COMPRA MC

VENTA

MC

10.750

11.295

23.705

24.250

0,755 8.100,49
0,755 -8.544,06
0,75 -17.807,75

0,75 18.157,94

Para cualquier aclaracion o informacién adicional estamos a su entera

disposicion.

Atentamente,

Jorge Gabiola



